霍尔果斯市市场监督管理局换发《药品经营许可证》（批发）

公示（2025 年第 002 号）

新疆百晟恩泽药业有限公司申请换发《药品经营许可证》，按照法定程序经检查验收，符合《药品经营和使用质量监督管

理办法》（国家市场监督管理总局令第 84号）《食品药品监管总局关于修订印发〈药品经营质量管理规范现场检查指导原则〉

有关事宜的通知》（食药监药化监［2016］160 号）、关于印发《新疆维吾尔自治区药品现代物流规范建设实施细则（试行）》

《新疆维吾尔自治区药品第三方物流规范建设实施细则（试行）》（新药监规〔2024〕5号）的通知等相关要求，现予以公示，

请社会各界予以监督。

监督电话：0999-8793600

地 址：霍尔果斯市兰新路 17号政务服务中心

邮政编码：835221

霍尔果斯市市场监督管理局

2025 年 10 月 9日

项目名称 企业名称 许可证编号

法定代表人

（主要负责

人）

统一社

会信用

代码

经营范围 经营地址 仓库地址 许可生效期
许可截止

期

换发《药品

经营许可

证》

新疆百晟恩

泽药业有限

公司

新

AA99900033

5

陈蒙蒙

（陈蒙蒙）

9165400

2MA78HY

5122

中药饮片、中

成药（含冷藏

药品）、化学

药（含原料药）

（ 含 冷 藏 药

品）、生物制

品（含冷藏药

品）***

新疆伊犁哈

萨克自治州

霍尔果斯市

中哈国际边

境合作中心

配套区首开

区A3区地块2

号厂房（101

室、103 室、

104 室、105

室）

仓库地址一：新疆伊犁哈萨克

自治州霍尔果斯市综合保税

区A3区1号厂房2楼202室，

新疆伊犁哈萨克自治州霍尔

果斯中哈国际边境合怍中心

配套区首开区A3区地块2#号

厂房 2楼及 1楼西侧；仓库地

址二：新疆乌鲁木齐高新技术

产业开发区（新市区）银藤街

2302号 1栋生产车间101室；

2025/9/30 2030/9/29